令和５年６月吉日

ご家族様各位

社会福祉法人ビーナス福祉会

ビーナスホーム千島園

 施設長  田村 善紀

施設面会方法のお知らせ

平素より何かと当法人へのご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

当法人といたしましては入居者様に安心・安全な生活環境をご提供できるよう、今後につきまし

ても感染症対策を徹底して参ります。ご家族様には、面会の制限等、ご迷惑をおかけして参りまし

たが、大阪府の最近の状況を鑑み、条件付きでの面会が可能です。尚、面会につきましては必ず予

約を取って頂きますようお願い致します。

※ 感染症等の状況により制限等がかかる場合がございます。

記

１.面会場所 本館の方は本館１階自販機前 新館の方は新館 1階エレベーター前

アクリル板越しに直接お会いしていただけます。

 ※この場所以外での面会はお控え下さい。

２.面会予約受付時間

面会希望日の前日まで に、お電話でご予約をお願い致します。

予約受付時間 平日 10 時～16 時まで 担当 中野

※ 一度に複数回のご予約は受け付けられません。

３.面会可能時間

平日のみ（12月 29 日～1月 4日を除く） 15時～16時 30分（1日 3組まで）

４. 【面会における留意事項】

● 新型コロナワクチンを接種され、証明書をご提示いただいた方

● 新型コロナワクチン未接種であるが、風邪症状（咳、37.0℃以上の発熱、息苦しさ）や

倦怠感がなく同居者に体調不良者がいない方

● 直近 2週間、コロナウイルス感染者または感染が疑われる人（PCR検査を受けた人など）と

接触していない方

● 小学生以下の面会はご遠慮いただいております。

※ 検温、マスクの着用及び手指消毒（マスクは不織布の物に限ります。）

※ １階受付にて面会票へ記入

回数：入居者１名につき１週間に原則１回

人数：２名迄（複数名お越しいただいても、ご面会出来るのは代表者２名のみ。

 時間内での交代面会も出来ません。）

時間：２０分迄

   ※ 面会中の飲食不可

尚、今後お知らせすべき情報等が発生した場合は、

ビーナスホーム千島園ホームページ www.venushome.jp にてご案内致 します。

http://www.venushome.jp/